
 

     

Ministero dell ’Istruzione 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

          “Mariagrazia Mamoli” 
Istituto Professionale per i Servizi Socio-Sanitari - Liceo delle Scienze Umane 

- Sede : Via Brembilla 3 – 24129 BERGAMO –  035 260525 –  

sito: www.istitutomamoli.edu.it email: bgis026005@istruzione.it 

 

Bergamo, 26 marzo 2022  

 

Al sito WEB  

 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’incarico delle figure professionali di 

PROGETTISTA e COLLAUDATORE per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione di cui all’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06.09.2021 e all’Avviso 

di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. AOODGEFID/43830 

dell’11 novembre 2021 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione” 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-55  

CUP: E19J21013480006 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”, che qui integralmente si 

richiama, e all’Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 

AOODGEFID/43830 dell’11 novembre 2021, si comunica che, a seguito dell’approvazione 

delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali 

per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 26 ottobre 2021, n. 519, la proposta 

presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere 

sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU.  

VISTO l’Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot.n.  

AOODGEFID/43813 dell’11 novembre 2021;  

VISTA la specifica lettera di autorizzazione con prot.n. AOODGEFID - 0000018 del,  

03/01/2022 assunta agli atti della Scuola con prot.n. 2017 del 22/03/2022, con la quale 

si comunica l’impegno finanziario della proposta formativa, presentata dall’Istituto 

d’Istruzione Superiore “Mariagrazia Mamoli” di Bergamo con formale autorizzazione 

all’avvio delle attività, indicando i tempi di inizio dell’ammissibilità della spesa; 

VISTA la procedura di selezione interna prot. n° 2039 del 22/03/2022 e la relativa valutazione 

prot. 2141 del 26/3/2022 
  

DECRETA 
  

L’approvazione della graduatoria per la selezione in oggetto:  

http://www.istitutomamoli.edu.it/
mailto:bgis026005@istruzione.it




 

     

Ministero dell ’Istruzione 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

          “Mariagrazia Mamoli” 
Istituto Professionale per i Servizi Socio-Sanitari - Liceo delle Scienze Umane 

- Sede : Via Brembilla 3 – 24129 BERGAMO –  035 260525 –  

sito: www.istitutomamoli.edu.it email: bgis026005@istruzione.it 

 

CANDIDATURE PERVENUTE 

Candidatura Ammessa Punti Incarico 

Leone Gianluca Sì’ 15 Progettista 

Nappi Carmine Sì’ 15 Collaudatore 

 

 

Si Pertanto vengono aggiudicati i seguenti incarichi per il progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-

2022-55 - DIGITAL BOARD :  

 

 

Leone Gianluca : PROGETTISTA  

Nappi Carmine : COLLAUDATORE  
 
 

 

 

  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Armanda Ferrarini   

Documento informatico firmato digitalmente Ai sensi del DPR          

        445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate 

 

http://www.istitutomamoli.edu.it/
mailto:bgis026005@istruzione.it

